Opr.: tektura, biała skóra, tłoczenia ślepe
Prow.: Ex Bibliotheca Paradysiensi in Polonia S.O.C.; Ex Bibliotheca decanali Zbąsinensi

THOMASSINUS Ludovicus S241/1
 Vetus et nova Ecclesiae disciplina circa beneficia et beneficiarios, in tres partes distributa ... / cui adiectus est tractatus beneficiarius Fr. Caesarii Mariae Sguanin ... tomus 1 [- 2].
 Neapoli : expensis Gregorii P. et Michaelis F. Stasi : ex typographia Raymundiana, 1769.
 2 t.; 4°.
 T. 1. – 36, 368 s.
 T. 2. – 695 s..
 Graesse t. VI/II, s. 144. NUC: NT-0174763.
Opr.: tektura
Prow.: Ex Bibliotheca decanali Zbąsin.

THOMASSINUS Ludovicus S241/2
 Vetus et nova Ecclesiae disciplina circa beneficia et beneficiarios in tres partes distributa ... tomus 3 [- 4].
 Neapoli : expensis Gregorii P. et Michaelis F. Stasi : ex typographia Raymundiana, 1769-1770.
 2 t.; 4°.
 T. 3. – 434 s.
 T. 4. – 498 s.
 Graesse t. VI/II ,s. 144. NUC: NT-0174763.
Opr.: tektura
Prow.: Ex Bibliotheca decanali Zbąsin.

THOMASSINUS Ludovicus S241/3
 Vetus et nova Ecclesiae disciplina circa beneficia et beneficiarios in tres partes distributa ... tomus 5 [- 6].
 Neapoli : expensis Gregorii P. et Michaelis F. Stasi : typographia de Dominicis, 1769-1672.
 2 t.; 4°.
 T. 5. – 364 s.
 T. 6. – 620 s.
 Graesse t. VI/II, s. 144. NUC: NT-0174763.
Opr.: tektura
Prow.: Ex Bibliotheca decanali Zbąsin.

THOMASSINUS Ludovicus S241/4
 Vetus et nova Ecclesiae disciplina circa beneficia et beneficiarios in tres partes distributa ... tomus 7 [- 8].
 Neapoli : expensis Gregorii P. et Michaelis F. Stasi : typographia de Dominicis, 1772.
 2 t.; 4°.
 T. 7. – 456 s.

T. 8. – 295 s.
 Graesse t. VI/II, s. 144. NUC: NT-0174763.
Opr.: tektura
Prow.: Ex Bibliotheca decanali Zbąsin.

THOMASSINUS Ludovicus S241/5
 Vetus et nova Ecclesiae disciplina circa beneficia et beneficiarios in tres partes distributa ... tomus 9 [- 10].
 Neapoli : expensis Gregorii P. et Michaelis F. Stasi : ex typographia de Dominicis, 1772.
 2 t.; 4°.
 T. 9. – 314 s.
 T. 10. – 246, 180 s.
 Graesse t. VI/II, s. 144. NUC: NT-0174763.
Opr.: tektura
Prow.: Ex Bibliotheca decanali Zbąsin.

TIBERIUS von Kaysersthul, OM cap. S186
 Heyl – und Lehr – reiche Grössere und Kleinere Particul von dem Evangelischen Brodt dess Göttlichen Worts ...
 Constanz : gedruckt und verlegt durch Johann Ignatii Meyer, 1722.
 2 t.; 4°.
 T. 1. – 490 s. + index.
 T. 2. – 450 s. + index.
Opr.: tektura, brązowa skóra

TIMOTHEUS vom heil. Ignaz S697
 Kurze Predigten für christliche Gemeinden auf alle Sonntage des Jahrs.
 Augsburg : bey Matthäus Riegers sel. Söhnen, 1780.
 755; 16°.
Opr.: tektura
Prow.: Ex libris Domini Perillustrii Josephi Adalberti de Paczynski et Tenczyn